• La relación de insumos prioritarios para la ejecución de la obra son: Columna (poste) de acero galvanizado, Luminario marca ATP modelo Libra, Cemento gris, Equipo 
de entrenamiento marca Elephant Play Park y Acero de refuerzo fy=4200 kg/cm2.

Costo de las bases

$ 12,332.26
(Doce mil trescientos 

treinta y dos pesos 
26/100 M.N)

Fecha límite para el 
pago de las bases

Del 19 de diciembre 
de 2025 al 07 de 

enero de 2026 hasta 
las 14:00 horas.

Visita al sitio de 
los trabajos

22/dic/2025
08:30 Hrs.

Junta de 
Aclaraciones

22/dic/2025
14:00 Hrs.

Presentación de